AGATHA

animam meam deus meus in te co-
 fido non erubescam neque irideant
 me inimici mei etenim unius qui te ex-
 spectant non confundent. **Ps** Thas
 tuas dñe demonstra michi et semit-
 ab hac die usque ad festum natiuitatis
 rē nā dñe gloria mercellis nec ue-
 nusta est nisi infestis diebus ne lacrim-
Exulta qñ dñe potētia qñ
 tuam et ueni ut ab in-
 uentibus pōdum p̄catis te me-
 reamur p̄tegente eripi te libe-
 rante saluari. **Cum ad rōnos**
Afrēs scēntes quia ha-
 ra est iam nos desomp-
 no surgere. **S**icut enim p̄p̄ia
 est nra salus: quam cū credi-
 mus. **N**ox p̄cessit dies autem
 appropinquabit. Abiciamus er-
 go opa tenebras: et induam

arma lucis sicut in die hōuēte
 ambulemus. **N**on in carnis
 sacribz et ebrietatibz: nō in
 tubilibus et in iudicijs. nō in
 cōtentione et emulacione. **S**ed
 induam dñm ih̄m xp̄m. **G**
Unus qui te expectant non cō-
 fundentur dñe. **V** Thas tuas do-
 mine notis fac michi et semitas
 tuas edoce me. **A**lleluia. **V** Dñe
 de nobis dñe miam tuam et salutae-
 tuum da nobis. **B** **Massim.**
Nillo t̄. **C**um appinquasset
 ih̄s ierosolimis et uenisset
 bethphage ad montē oliuē
 t̄. tunc misit duos discipulos
 dicens eis **I**te in castellum qd̄
 cont̄ uos est: et statim inue-
 nietis asinam alligatam et
 pullum cum ea. **S**oluite et
 ad ducite michi. **E**t si quis
 uobis aliquid dixerit: dicitē qd̄
 dñs hys opus habet et con-
 festim dimittet eos. **H**oc au-
 tem totum factū est ut adimple-
 retur qd̄ dñm est p̄ p̄phetam
 dicentem. **D**icite filie syon:
Ecce rex tuus uenit tibi in
 suetus sedens sup̄ asinam
 et pullum: filium sibiugalis.
Euntes autem discipuli fe-
 cerunt sicut p̄cepit ih̄s ih̄s

Et ad quod perierunt pulchrum et
aliis que uisum fuerunt uel
magis. Nam in die sedis
fuerunt. In hunc autem tunc
In diebus istis testimonia sua
ut in alii autem dicebant

Certe in uia. Certe autem
que procedebant et que seque
bantur clamabant dicentes
Gloria filio dauid benedictus
qui uenit in nomine dni off.

A die dne leuam animam meam
deus meus uite confitis non eru
bescam neque irideant me inimici
mei etenim misericordia qui te expectant

Hec sacra. **Sec.** in eundem
nos dne potentia uirtute nra
dantes ad suam faciem misericordie
uere misericordie dei. **co**

Dominus dabit benignitatem
et uiam meam dabit fructum suum

Suspiramus dne miam. **epi**
in medio templi tui
in uocacione me uentura
collocacione agrum honori
bus predictis **p do. Mul**
sa cum benedictione tua et hoc me
fructu in te habuerunt quan
to gloria in te habuerunt in qua
do gloria in te habuerunt in te. **tunc cu**
te uisum est fiat **p do. animum**

Faint handwritten notes and scribbles at the bottom of the left page.

Dominus in die erit
dne uenit ad saluandum
gentes et uenturam faciet dne gla
riam uicis sue in terris uicis uei
ps Qui regis tibi memento qui se
ditas uehuc auem in septu. **Oratio**

Auxilia dne in die corda nra
ad mandata iugentium
tu uias ut pennis aduentum
purificatis tibi mentibus serui
re mereamur. **Am te. Ad. Ho**

Hies. Cunctis scripturae
ad uiam doctrinae scripta
sunt: ut p patientiam et con
solacionem scripturas spem
habeamus. **Deus** est pater
et solam det uobis misericordiam
sape in salutem secundum ihesu
xpm: ut in summes honori
ficetis deum et patrem dni in
ihu xpi. **Et quod suscipite**
in uicem suam et xpus suscipit
uos in honorem dei. **Dico enim**
ihu xpm fuisse unum articu
lacionis ppter ueritatem dei: ad
confirmandas promissiones
patrum. **Sicut et in misericordia**
corda honorate deum: sicut
scriptum est. **Propterea con**
fitebor tibi uigentibus dne: et
nomen tua cantabo. **Et iterum**
dicit. **letamur gentes tu plebe**

Faint handwritten notes and scribbles at the bottom of the right page.

operetur per domini. **V**ocate

pusillanimes confortamini et nolite
timere ecce dominus vester ueniet et saluabit
imploramus dominum de **plu** nos
menciam tuam ut heret diuina
subsidiis amicus expiatis ad
festa uentura nos appareat **P**.

Rorate celi desuper et nubes **scilicet**
pluant iustum aperiat terra

et germinet saluatorem **ps** Et in
tina onetur simul ego dominus creauit
eum. **Prima oratio dicitur sic dominus nobis.**

Pater omnipotens deus **Oratio**
ut redemptio uire ue
stra sollempnitas: et pietas no
bis uite subsidia conferat et
etne beatitudinis premia lar
giatur. **Per domini. Psalms.**

N diebus illis. Dixit ysayas
propheta. Erigetur in nouissimo die
dominus paratus mons domus do
mini in uertice montium: et ele
uabitur super omnes colles. Et
fluunt ad eum omnes gentes:
et ibunt populi uisiti et dicent. Venite
ascendamus ad montem do
mini: et ad domum dei iacob. Et

docebit nos uias suas et am
bulabimus in semitis eius:
quia desyon eribit lex: et iudicium
domini de uisum. Et iudicabit gen
tes et arguet populos multos.

et confabunt gladios suos
in uomeres: et lanceas suas in
falces. Non leuabit gens con
tra gentem in gladium: nec
excubunt ultra ad plium. **Domini**
iacob: uenite et ambulemus
in uia dei uiri. **Collite portas**

principes uestras et eleuamini porte
eternales et introibit rex glorie. **U**

Quis ascendet in montem domini aut quis
stabit in loco sancti eius innocens ma
nibus et mundo corde. **Hic dicit dominus**

Hestina quis deo **Oratio** nobis
nunc ne tardaueris et
auxilium nobis superue uiti
tis impende: ut aduentus tue
consolationis subleuentur a
intua pietate confidit. **Oratio vi.**

N diebus illis Locutus **Psalmus**
est dominus ad achaz dicens. Pe
te tibi signum a domino deo tuo in
profundum inferni: sive in excel
sum super. Et dixit achaz. No
petam: et non temptabo dominum.
Et dixit. Audite ergo domus
dauid. Nunquam uobis parum
est molestos esse hominibus.
quia molesti estis et deo meo:
propter hoc dabit ipse dominus
deus uobis signum. Ecce uirgo
concepit et pariet filium: et uo
cabitur nomen eius emmanuel.

Buntz et mel comedet: ut sciat
reprobare malum et elige bonum

Prope est dominus omnibus **Ps** in
invocantibus eum omnibus qui invocant
eum in veritate **V** laudem domini lo-
quuntur os meum et benedicunt omnis
caro nomen sancti eius. **S** **Lucam**

Angelus missus est angelus
gabriel a deo in civitatem ga-
lylee cui nomen nazareth ad
virginem desponsatam viro
cui nomen erat ioseph de do-
mo david: et nomen virginis
maria. Et ingressus angelus
ad eam dixit. Ave maria gra-
tia plena dominus tecum. **B**enedicta
tu in mulieribus. **C**um au-
dit set turbata est in sermone eius:
et cogitabat qualis esset ista sa-
lutatio. Et ait angelus ei. Ne
timeas maria: in venisti ei
gratum apud dominum. Ecce con-
cipies in utero et paries filium:
et vocabis nomen eius iesum.
Hic erit magnus: et filius
altissimi vocabitur. Et dabit
illi dominus deus sedem david pa-
tris eius: et regnabit in do-
mo iacob in eternum. Et regnum eius
non erit finis. Dicit autem
maria ad angelum. Quomodo
fiet istud quoniam mihi non cog-

nosco. Et respondens angelus
dixit ei. Spiritus sanctus superve-
nit tibi: et virtus altissimi ob-
umbrabit tibi. Ideoque et quod
nascetur ex te sanctum vocabitur
filius dei. Et ecce elizabeth
cognata tua: et ipsa concepit
filium in senectute sua. Et hi-
mensis est sextus illi que
vocatur. Sterilis quia non
erit impossibile apud deum
omne verbum. Dicit autem
maria. Ecce ancilla domini fiat
mihi secundum verbum tuum.

Ave maria gratia plena dominus **off**
tecum benedicta tu in mulieribus
et benedictus fructus ventris tui. **Sec**

Acepta tibi sunt quesumus
domine vera ieiunia que et tua gra-
tia nos expiando dignos
efficiant et ad sempiterna pro-
missa perveniant. **P** **domini** **ca**

Ave virgo concipiet et pariet
filium et vocabitur nomen eius emanuel.

Salutaris tu domine **2^{pl}**
inimere faciat supplices te
deprecamur. ut cum letamur
gustu. **re** **ven** **ven** **eff** **ca** **p**

Prope esto domine **fe** **vs**.
et omnis vis tue veritas in da-
cognom de testimonijs tuis quia
metuum tu es **ps** **Beati in mandati**

regna... sedebit: ut con-
firmet illud iacob
iudicio i iustia amata usq;
in sempiternum. **Ad tyrum.**

Bene apparuit gratia
dei saluatoris nri omnibus
erudiens nos ut abuegan-
tes impietatem i secularia
desideria sobrie i iuste et pie
vivi mus in hoc seculo. Ex-
spectantes beatam spem: et
aduentum glorie dei magni
i saluatoris dni nri ihu xpi.
Qui dedit semetipsum p nob;
ut nos redimeret ab omni
iniquitate i mundaret sibi
populum acceptabilem sectatore
bonorum opum. **Hec loque-
re i exhortare in xpo ihesu
domino nro.** **Secum p n**
cipm indie virtutis tue insplen-
dore sanctorum exiers ante in-
ferum genuite. **Dixit dominus
domina mea sede a dextris meis
donec ponam inimicos tuos sca-
bellum pedum tuorum.** **Alia. u**
Dns dixit ad me filius meus es
tu ego hodie genuite. **Lucam**
Nullat. Exijt eductum acesa-
re augusto: ut describeretur
vniuersis orbis. **Hec descriptio
prima facta est: apud syrie**

tyrimo: i bant omnes ut
ficerent similitudinem ioseph
ratem. **Ascendit autem ioseph
i galylea civitate nazareth
i bethleem civitatem dauid
que vocatur bethleem. v**
qd' est de domo i familia da-
uid: ut proficeretur ei maria
desponsata sibi i uxore preg-
nante. **Factum est autem cum
esset ibi: impleti sunt dies ut pa-
reret. Et peperit filium suum
primogenitum. i panis i voluit
eum: i reclinavit eum i mple-
pio: quia non erat ei locus
indiviso. Et pastores erant
i regione eadem i vigilantes
i custodientes vigilias noc-
tis sup gregem suum. Et ecce
angelus domini stetit i mta
illos. i claritas dei circumful-
sit illos. i tinnerunt timo-
re magna: i dixit illis ange-
lus. **Non timeate. Ecce enim
evangeliza vobis gaudium
magnum qd' erit omni populo:
quia natus est nobis hodie
saluator qui est xpus dñs i
civitate dauid. Et hoc vobis
signum. In vobis infantem
panis i volutum: i posi-
tum i mplepio. Et subito facta****

et cum...
huiusmodi...
in alio...
hunc...
filius...
omne...
die...
ut...
sacra...
in...
terti...
xpianus...

De facie. Omnia puriora in die p
facie ad omnes nullas. et postquam. et
indie annationis in concilio. **Ma**rie
hic virginis in natali usque ad puri
ficationem in die purificationis et
emendationis usque ad coronationem. **ro**
N splendoris sanctam ex utero an
te luciferum genui te. **Da** **xp**
nobis qs dicit deus ut ut qui
nativitatem dñi nri ihu xpi
mysteris nos frequentare
gaudemus. dignis consolat
ibus ad eius merita nos per
venire consortium. **Qui** te. **Hic**
non dicitur ut missa est s. **ludicium**
dñi. **No** q. hie missa celebrari debet
sicut in secundis festis. **Sola** va
rit in dupli festo tria vero ut in toto

De facie. Omnia puriora in die p
facie ad omnes nullas. et postquam. et
indie annationis in concilio. **Ma**rie
hic virginis in natali usque ad puri
ficationem in die purificationis et
emendationis usque ad coronationem. **ro**

N splendoris sanctam ex utero an
te luciferum genui te. **Da** **xp**
nobis qs dicit deus ut ut qui
nativitatem dñi nri ihu xpi
mysteris nos frequentare
gaudemus. dignis consolat
ibus ad eius merita nos per
venire consortium. **Qui** te. **Hic**
non dicitur ut missa est s. **ludicium**
dñi. **No** q. hie missa celebrari debet
sicut in secundis festis. **Sola** va
rit in dupli festo tria vero ut in toto

Da qs ompis ds ut **ora**
qui nona incarnati ubi
tu luce pfindim hoc i mō
replendet opere qd p fidem
fulget in mentem. Per cu
memoria de sa anastasia. **Da**

De facie. Omnia puriora in die p
facie ad omnes nullas. et postquam. et
indie annationis in concilio. **Ma**rie
hic virginis in natali usque ad puri
ficationem in die purificationis et
emendationis usque ad coronationem. **ro**

De facie. Omnia puriora in die p
facie ad omnes nullas. et postquam. et
indie annationis in concilio. **Ma**rie
hic virginis in natali usque ad puri
ficationem in die purificationis et
emendationis usque ad coronationem. **ro**

De facie. Omnia puriora in die p
facie ad omnes nullas. et postquam. et
indie annationis in concilio. **Ma**rie
hic virginis in natali usque ad puri
ficationem in die purificationis et
emendationis usque ad coronationem. **ro**

et dicit dñs **Ma**rie p.
deus. spūs dñi super
me. ea qd vixerit me ad an
nūtiandū mansuetis visit
me. ut mederer vobis corde et
pducere in captivis indulgē
tiam. et sanis app. dñi. ut
pducere in am placabilem
dñi: et diem ultionis deo nro
ut consolaret omnes ingentes.
et ponere in consolacionem lu
gentis syon: et dare eis cornu
nam panis et omni gaudij pro
ducti. pallu laudis p spiritu
meronis: ut vocabuntur in
ca fortes. iusticie plantatio

[Handwritten notes and scribbles at the bottom of the page, including numbers like 151 and various illegible markings.]

Et cum iter introducat primo
gentium in orientem tunc dicit
ad angelos omnes angelos
domini. Et ad angelos quidem
dicit. Quoniam facti angelos su-
os sunt. et ministros suos flamma
ignis. Ad filium autem
Christi tunc dicit in sem-
inum scilicet iuxta equitatis i-
ga regni sui. Dilexisti iusti-
tiam et odisti iniquitatem:
propterea videt te deus deus tuus. o-
les exultationis spiritus
tuis. Et tu in impietate dicit
stram fundasti. et opera ma-
nuum tuarum sunt celi. In pi-
tate autem permanebis. et oes
ut vestimentum veterascunt:
et velut sumentum mutabis
eos et mutabuntur. Tu au-
tem idem ipse es et annus tuus
non deficient. **V**iderunt
omnes fines terre salutare domini in
habitate deus omnis terra. **V** Notum
fuit deus salutare suum ante con-
spectum gentium revelavit in salutem
suam. **U**elutia **V** Dies sanctifi-
catis illius vobis venite gentes
et adorate deum quia habet descen-
dit hic magna super terram.
In principio erat verbum et
verbum erat apud deum. **Et**

erat verbum. Hoc erat in prin-
cipio apud deum. Omnia per ipsum
facta sunt: et sine ipso factum est ni-
hil. Cum factum est in ipso vita e-
rat: et vita erat hic. **Et** in-
ter hunc in tenebris habitavit et tene-
bre eam non comprehenderunt.
Fuit homo missus a deo cui
nomen erat iesus. Hic venit
in testimonium ut testimonium
perhiberet de lumine: ut omnes
crediderunt per illum. Non erat il-
le lux: sed ut testimonium per-
hiberet de lumine: erat lux ve-
ra que illuminat omnem ho-
minem. **Et** in mundo erat et non
datus per illum factus est: et mundus
eum non cognovit. In pra-
sentem venit et homines non recepe-
runt. Quod quod erat in et rece-
perunt eum: debet eis potestate
terram filios dei fieri huius qui
credunt in nomine eius. **Et** qui
non ex sanguine nec ex volun-
tate carnis nec ex voluntate
virum: sed ex deo nati sunt.
Et verbum terram factum est et ha-
bitabit in nobis. **Et** in nomine
gloriam eius gloriam quae
in unigeniti a patre plenum
gratia et veritate. **Et**

H. 82
Aug. 1. 1. 1. 1.
2. 1. 1.

1. 1. 1.
2. 1. 1.

Gloria sunt celi et terra est tibi orbem
terras et plenitudinem eius tu fundasti
iustitiam et iudicium prope sedis tue.

Sublata quod dicitur numerum **Sec**
nona vngenti tui sanctifica nos
quod a peccatoribus nostris maculati emul-
da. **Psalmus. Psalms. Cumpincar. C.**

Viderunt omnes fines terre salutem

Spectata quod opus **psalmus. C.** Dei mi-
dens ut natus hodie salvator
mundi sicut dicit nobis quia
cognoscat auctor: ita et beate
in mortalitatis sit ipse largi-
tor illius christus filius tuus do-
minus noster. **Cum te. It.**

Missa est die sequenti die post festum
sancti thome: ad missam officium. **Quer**
natus. **Oratio. Quod dicitur. C. A.** Apparuit
benignitas. **Psalmus. Pastores. Psalms.**
et communicantes domini. **Si dicitur.**

Dum medium officium dies fuit
silentium teneret omnia et non
in sua cursu medium iter haret opus ser-
mo tuus domine a regalibus sedibus
venit **psalmus. Dominus regnavit de corde in-**
dutus est indutus est dominus for. **Oratio.**

Omnia semper te deus di-
rige actus nostris in bonum
placito tuo: ut in nomine
dilecti filii tui mereamur bonis
operibus habundare in vita
nostram in bono sine fine. **P.**

Heres. **Cum te ad galathas**

Heres primus est nichil
differt a seruo cum sit dominus cu-
m se subactantibus et actoribus
est. usque ad presentium tempus a
patre. **Ita nos cum essemus par-**
vuli: sub elemento huius mundi
di eramus servientes. **Ac ubi**
venit plenitudo temporis: misit
deus filium suum natum ex ma-
rie. **scilicet sub lege ut eos qui**
sub lege erant redimeret ut
adoptionem filiorum dei reciperemus.
Cum autem estis filii dei: Misit
deus spiritum filii tui in corda vestra
clamantem abba pater. **Itaque**
iam non est servus sed filius
quod si filius et heres per deum.

Spectatus forma patris filius hominum
diffusa est gratia in labiis tuis. **U-**
erunt cor meum verbum bonum
dico ego opera mea regi lingua me-
a calamus scribe velat scribens.

Alleluia **U-** Dominus regnavit de corde
induit induit dominus fortitudinem et
precepit se virtute. **S. Lucam**

Nillat **E**rat ioseph et maria
mater ihu mirantes super
his que dicebant de illo **Et**
benedixit illis symeon et dixit
ad mariam in rem eius. **Ecce**
positus est hic in manus et

Et apiam in montibus flumina:
in medijs campis fontes dis-
rumpam. et terram siccantem sine
aqua confundam. Ecce puer
meus exaltabit et eleuabitur: et
sublimis erit ualde. Haurietis
aquas in gaudio de fontibus
saluatoris. et dicentis in illa die
Confitemini domino: et inuocate no-
men eius. **N**otas facite in
populis uirtutes eius: memora-
te quoniam excelsum est nomen
eius. **L**audate dominus: quia
incredibilia fecit. **A**nnuntiate
hoc: in omni terra. **D**icit dominus
omnibus **O**mnnes de saba ueni-
ent aurum et thus deferentes et laudan-
tes dominum annuntiantes. **V** Surge et illu-
minare iherusalem quia gloria domini super
te orta est. **A**lleluia. **V** Idcirco
stellam eius in oriente et uenimus
cum numeribus adorare eum. **S**
In illa die uenit ihesus **magnum**
in galylea in iordanem: ad
iohanem ut baptizaretur ab eo.
Iohannes autem: prohibebat eum dicens
Ego a te debeo baptizari: et tu
uenis ad me. Respondens autem
ihesus: dixit ei. Sine modo.
Sic enim decet nos implere
omnem iustitiam. Tunc dimi-
sit eum. **B**aptizatus autem

ihesus: confestim ascendit de
aqua. **E**t ecce apertae sunt ei caeli:
et uidit spiritum dei descendentem
sicut columbam: et uenientem
super se. **E**t ecce uox de caelis di-
cens. **H**ic est filius meus di-
lectus: in quo michi compla-
cui. **C**redo non dicitur nisi diuinitas fu-
erit. **R**eges tharlis et insule offe-
runt munera offerent reges arabum et
saba dona ad ducent. et adorabunt
eum omnes reges terre omnes gentes
Hostias tibi **S**er **S**er uenit ei
domine pro nati filii tui appa-
ritione desideramus supplicat
exorantes. ut sicut ipse noster
actor est numerus. ita ipse sit
misericors et susceptor ihesus
christus dominus noster. **C**um te. **P**sal-
mus. **O**mnia cum unigeniti. **C**ommunitates.
V Idcirco stellam eius in oriente
in oriente et uenimus cum numeribus adora-
re eum. **C**elesti lumine **epi-**
stola dominus semper et ubique nos pro-
uenit. ut misterium cuius nos
principes esse uoluerunt. et puro
cernamus intuitu. et digno
prospiciamus effectu. **P** **D**
Omnis terra **prophetia ephye**
adorat te deus et psallat tibi
psalmum dicat nomen tuum altissime
ps **I**nubilare deo omnes terra psalmum

dicite nomē eius date gloriam lau-
di eius **G**loria patri et filio. **Oratio.**

Om̄nis sempiternus deus qui
caelestia simul et terrena
moderans supplicationes populi
tui clementer exaudi et pacem
tuam nostris concede temporibus.

Heres. Habentes ad fides
donationes: secundum
gratiam que data est vobis
diffentes. **S**ive prophetam: se-
cundum rationem fidei. **S**i
ue ministrum: in ministrando.
Sive qui docet: in doctrina.
Cum exhortat: in exhortan-
do. **C**um tribuit: in simplicitate.
Cum p̄est: in sollicitudine.
Cum misere: in hilaritate.
Dilectio: sine similitudine. **D**ie-
tes malum: ad herentes bono.
Caritatem fratritatis: in
diligentes. **H**onore inuicem
p̄uenientes. **S**ollicitudine non
pigri. **S**piritu feruentes: domino
seruientes. **S**pe gaudentes:
in tribulatione patientes.
Orationem in se habentes: ne-
cessitatibus sociis auxiliantes.
Hospitalitatem sectantes.
Sindicate persequentibus uos:
benedicite et uolite maledicere.
Gaudete cum gaudentibus.

flete cum flentibus. **I**n ip̄m in-
uicem sentientes. **N**on alta
sapientes sed humilibus con-
sentientes. **M**isit dominus
uerbum suum et sanauit eos et eripuit
eos de interitu eorum. **C**onfiteatur
domina nunc eius et mirabilia
eius filius hominum. **A**lla
laudate dominum omnes angeli eius laudate
eum omnes uirtutes eius. **Iohannem**

Nilla. **S**up̄e facte sunt in
chana galilee: et erat mater
ihesu ibi. **V**ocatus est autem
ihesus et discipuli eius ad uin-
tias. **E**t deficiente uino: dicit
mater ihesu ad eum. **V**inum non
habet. **E**t dicit ei ihesus. **Q**uid mihi
et tibi est mulier? **N**on dum
uenit hora mea. **D**icit mater
eius ministris. **Q**uodcumque dixerit
uobis: facite. **E**rant autem
ibi lapidee ydrie sex posite.
secundum purificationem iudeorum:
capientes singule metretas
binas uel ternas. **D**icit eis
ihesus. **I**mplete ydrias aqua.
Et impleuerunt eas: usque ad
summum. **E**t dicit eis ihesus. **H**aurite
nunc: et ferte architriclino.
Et tulerunt. **U**t autem gustauit
architriclinus aquam
uini factam: et non sciebat unde

cer. mult. aut. fact.
hauserant aqua: u.
sponsam archiepiscopi
dicit ei. **D**ominus homo
bonum unum ponit: et
inebriati sunt: tunc id
dicitur est. Tu autem serua
mum bonum usque ad huc: et
fecit unum signum ihesu
na galilee: et manifestavit
nam suam. Et crediderunt
in eum discipuli eius.

Vsbilate dea uniuersa terra. plaudite
dicite nomini eius. uenite et uide
uobis omnes qui timetis dominum quia
ita fecit dominus annis meo.

Sicut
dicitur dominus uniuersa terra
in uobis.

Et dicit dominus **con**

in uobis aqua et ferte ar
chidius dum gustasset archi
episcopus aquam unum factum dicit
sponsa seruasti unum bonum usque
ad huc hoc signum fecit ihesu
nam discipuli eius.

Augeat in uobis dominus que
sumus tue uirtutis opacio
ne diuini uegetati sacramen
tis ad eorum promissa capi
da tuo numero sparentur.

Admate deum **Do. n. offi.**
omnes angelus eius audunt

Metam est syon et exultauerunt filie.

Ps. Dominus regnauit exultet et
letentur insule multe. **Om**
nia semper tempore deus in
firmitatem uestram pro
rebus. atque ad pacem uobis
nos dexteram tue maiesta
tis extende. **Ps. dominum. ad. Ro.**

Habes. Nolite esse prudentes
apud uosmet ipsos: ut
malum pro malo reddetes.

Uidentes bona: non tace
coram deo: sed etiam coram omnibus
hominibus. Si fieri potest quod ex uobis
est: cum omnibus hominibus pa
cem habentes. Non uosmet
ipsos defendentes hominibus: sed
date locum ire. Scriptum est
enim. Non habere uindictam: et
ego retribuam dicit dominus. Sed
si esurierit inimicus tuus:

aba illum. Si sitis potum da
illi. Hoc enim faciens: carbonem
ignis congreges super caput eius.
Non uincit a malo: sed uincit
in bono malum. **T**ime

lunt gentes nomen tuum domine
et omnes reges terre gloriam tuam.

U Dominus edificauit dominus syon et uide
bitur in maiestate sua.

Dominus regnauit exultet terra et
letentur insule multe. **S. uultu**

Nilla t: **Q**uoniam descendit **in** **in**
ihus demonte: secute sunt eu
turbe multe. **E**t ecce leprosus
ueniens: adorabat eum dices
Dne si vis potes me munda
Et extendens ihus manu: te
tigit eum dicens. **V**olo munda
re. **E**t confestim mundata est
lepra eius. **E**t ait illi ihus.
Vide nemini dixeris: sed uade of
tende te sacerdoti. et offer immu
tuum quod precepit moyses tes
timonium illis. **C**um aut
introidet capharnaum: ac
cessit ad eum centurio rogans
eum et dices. **D**ne puer meus
iacet in domo paralyticus: et
male torquet. **E**t ait illi ihu
Ego ueniam: et curabo eum.
Et ridens centurio: ait. **D**o
minie non sum dignus ut
intres subtectum meum. sed
tantum dic uerbo. et sanabi
tur puer meus. **N**am et e
go homo sum: sub potesta
te. habens sub me milites.
Et dico huic uade et uadit.
et alij ueni. et uenit. et seruo me
o factu hoc et factu. **A**udiens aut
ihus miratus est. et sequenti
bus se ait. **A**me dico uobis:
non ueni tanta fidem in isrl.

Dico autem uobis quod
multi ab oriente et occidente
uenient et recumbent cum abra
ham et ysaac et iacob in regno
celorum. **F**ilij autem regni:
erunt in tenebras exteriores
ibi erit fletus et stridor denta
rum. **E**t dicit ihus centurioni. **V**a
de et sicut credidisti fiat tibi.
Et sanatus est puer: in illa
Dextera domini fecit **off.** hora
uiritatem dextera domini exaltant me
non monar si in manu et narrabo
Hec habita **dne** **sec.** opa domini
quod emidet mea delicta et ad sa
crificium celebrandum subditoz
tibi corpa menteloz sacrificet. **p.**
Mirabantur omnes de his que
procedebant de ore dei. **Quos** **apl.**
tantis dominie laqueis in
mysterijs quod. ut effectibus eoz
ueracit aptare digneris. **p.**
Si tres ut plures dies dominice eue
nerint officium. **A**dorare. repetat
Deus qui nos **Do in** **no**
tantis periculis causa
tantos per humana las fragili
tate non posse subsistere. **D**e
nobis salutem mentis et corporis.
ut ea pro peccatis nostris patiamur.
Hec admirate uincam. **p.**
Heres. **S**ic enim **ad ronos**

quasi debent: nisi ut iure
diligant. **C**um enim diligit:
primum: legem implevit. **N**am
non adulterabis. non occides.
non furaberis. non falsum
testimonium dices. non concupis-
cos. et si quod est aliud mandatum.
in hoc verbo instaurat. **D**i-
liges primum tuum sicut teipsum.
Dilectio primum malum non
operatur. **P**lenitudo ergo le-
gis est dilectio. **S. math. 22.**

In illo t. Ascendente ihu in
naviculam: secuti sunt eum
discipuli eius. **E**t ecce motus
magnum factus est in mari:
ita ut navicula operet fluctibus.
Ihu vero dormiebat. **E**t
accesserunt. et suscitaverunt
eum dicentes. **D**ne salva
nos: perimus. **E**t dicit eis.
Quid timidi estis modice
fidei. **T**unc surgens ihesus
impavit ventus et mare. et
facta est tranquillitas magna.
Bona homines mirati sunt:
dicentes. **C**uialis est hic. **C**on-
tinenti et mare obediunt ei. **S. math. 8.**

Concede quod omnipotens deus ut
humis sacrificij munus ob-
latam fragilitatem nostram
ab omni malo purget semp

Plenitudo
Diversa cum nos deus a delecta-
tione tremis expediant et
celestibus semper instruant ali-
mentis. **P. d. m. d. m. d. m.**

Hamillam tuam quod de-
mine etiam pietate
custodi. ut que in sola spe
de celestis in vitam. tua semper
pietate unum. **P. d. m. d. m. d. m.**

Hes. **I**nduite nos **l. o. s. e. n.**
sicut electi dei et dilecti in
sca me. benignitate. humi-
litate. modestiam. paciam
supportantes invicem. et do-
nantes vobismetipsos si quis
adversus aliquem sit querelam.
Sicut deus donavit nobis: ita
et nos. **S**uper omnia autem haec ca-
ritatem habentes: quod est vinculum
perfectum. **E**t pax christi exultet in
cordibus vestris: in qua vocati
estis in uno corpore. **E**t gratia
estote. **V**erbum christi habitet in
vobis abundanter: in omni
sapientia docentes et monen-
tes novitiosos mysticis
et psalmis et canticis spiritualibus.
in gratia cantantes in cordibus
vestris deo in christo ihesu deo
In illo t. **D**ixit **S. math. 22.**
Pabolam hanc. **S. ille**

est regnum...
qui seminavit hunc sicut in
agro suo. Cum autem dormi-
rent homines: venit inimicus
eius et super seminavit zizaniam
in medio tritici et abijt.
Cum autem crevisset herba et
fructu fecisset: tunc apparuerunt
et zizaniam. Accedentes autem
serui patrum illius: dixerunt
et Domine nonne bonum seminavi
seminasti in agro tuo? Unde
erogasti hoc zizaniam? Et ait illis
Inimicus herbarum istarum. Sed
in mane dixerunt ei. Vis vinum
et colligimus illud. Et ait. Non.
Ne forte colligentes zizaniam
et eradicetis simul cum eis et
tritici. Stante utraq; creverit
usque ad messem: et in tempore
messis dicam messtoribus.
Colligite prius zizaniam: et
alligate ea fasciculos ad com-
burendum. Triticum autem
congregate in horreum meum.
Hostas tibi Domine placet
coram offensus: ut et delicta
nostra misatus absolvas. et
mitentia corda dirigas. P.
Os omnipotens deus ac illius
salutaris capitamus effectum
cuius per hoc misteria pignus

acceptum. P. Dominus
quinta omnia sicut sicut impeditur
dominus quia. **Da i. h. p. o. s. t.**

Quod dicitur me genuis
tas dolores inferni cruciatu
me et indulgentie mea inuocem
dum et exaudimur de templo scilicet
uocem meam. **ps** Diligam te
mane uirtus mea dominus firmame
tum meum et refugium meum et libe-
rator meus. **In hac die et demeris**
usque ad uigiliam pasche non dicitur
Gloria in excelsis. nisi in cantu

Pretes **Oratio** duphabet
phi tui quod Domine clemens
exaudi ut qui in te peccatis
tuis affligimur pro tua
nois gloria misericorditer libere

Heres: **ad chorinthios**
Melanc. quod in qui
invidia currunt: Quis
dem currunt. Et unus accipit
brannu: sic currite ut xpi
datis. Quis enim qui magis
ne contendit: ab omnibus
se abstinet. Et illi quidem in
corruptibilem coronam
cipiant: nos autem in corrupti-
tam. Ego ergo sic curro: ut non
in incertum. Sic pugno: ut
quasi aereum uerberas. Et
toga corpus meum. et infero

7. 1951

7. 1951
7. 1951
7. 1951

tutem redigo. ne forte cum
alijs p̄dicauerim. ip̄e repro-
bus efficiat. **N**oluerim uos
ignorare fr̄es. qūm p̄res in
om̄is sub imbe fuerit. et om̄is
mare transierit. et om̄is in
moyle baptizati sunt in im-
be et in mari. et om̄es eandē
etiam spiritalem manduca-
uerit. et om̄is eundem potū
spiritalem biberit. **B**ibebat
autē despiritali. **S**equi eas
petra. **P**etra autem erat

Admitte inopornita **S** x̄p̄s.
tibus in tribulatione sperent in te q̄
non erunt te qūm n̄a delinq̄s quēn-
tes te dñe **U** **C**um non in fine obli-
mo eris pauperis paciā paupum
non p̄bit metum. exurge domine
n̄a p̄ualeat homo. **T**actus

De profundis clamaui ad te dñe
dñe exaudi uocem meam **U** **f**iat
aures tue intendentes in orationem
serm̄ tuū **U** **S**i iniquitates obliua-
ueris dñe. dñe quis sustinebit. **U**

Omnia apud te p̄uocata est et p̄pter
legem tuam sustinui te dñe. **S**

Nulla ē: **D**ixit. d. s. **in** h̄
Parabolam hanc. **S**imile ē
regni celorū hominū p̄i
familias: qui exiit primo
mane condūc̄ op̄arios in

uineam suam. **C**onueniēte
autem sc̄a cum op̄arijs exiit
uano diurno: misit eos in
uineam suam. **E**t egressus
c̄ta horam sc̄am. uidit alios
stantes in foro ociosos: et illis
dixit. **I**te et uos in uineā
meā: et qd̄ iustum fuit dabo
uobis. **I**lli autem abierunt.
Item autē exiit circa sextā et no-
nam horam: et fecit simi-
ta uiderimā uero exiit: et uie-
nit alios stantes: et dicit illi.
Quid hic statis tota die ocio-
si: **D**icitur ei. **C**ia nemo nos
condūc̄. **D**icit illis. **I**te et uos
in uineam meam. **C**um sero
autē factū esset: dicit dñs uinee
paratorū suo. **V**oca op̄ari-
os. et redde illis uicē. **I**n-
piens auarissimus usq̄ ad
p̄mos. **C**um uenissent ergo
qui circa uiderimam horam
uenerant: acceperūt singu-
los denarios. **V**ementes autē
et p̄mi: arbitrati sūt qd̄ plus
eēt accepturi. **A**cceperūt autē
et ip̄i: singulos denarios. **E**t
accipientes murmurabāt ad-
uersus p̄m̄ familias: dicē-
tes. **H**ij nouissimi una hora
fecerunt: et pares illos nos

ferebat qui p[ro]p[ter]...
 diei et ceteris...
 in eorum dicit...
 no[n] fa...
 no[n]...
 delecta...
 q[uo]d...
 p[ro]p[ter]...
 face...
 est...
 erunt...
 sunt...

off. Boni est confiteri dno et psal
 lere nomini tuo altissime. **Sec**

Dum ecclesie vestre q[uo]s dno p[ro]p[ter]
 or suscitatis et celestibus nos...
 uia misteris et clemente ex...
 tu. **P.**

Illumina faciem tuam
 in seruu[m] tuu[m] et saluu[m] me fac...
 nra dno non confundar q[uo]d tua

Huiles tu d[omi]n[us] **ps**
 p[ro] tua dona finetur ut eade[m]
 et p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]...
 sine sine p[ro]p[ter]... **D[omi]n[us]**

Exurge quare abominus **offi.**
 domine exurge et ne repel
 las iusticiam quare faciem tuam
 auertis ab iniustis tribulac[i]o[n]is
 me ad h[oc] ut iustia uener ualiter
 exurge dno ad iustia nos et libera
ps

quid mirum pres m[er]ito...
Deus qui conspu[n]dit nos
 as quia ex m[er]ito n[ost]ra
 it[er]ne confidimus. conce
 de p[ro]p[ter] ut contra adu[er]sa
 omnia doctoras genuu[m] p[ro]p[ter]
 ne m[er]ito sumur. **P[ro]p[ter] d[omi]n[us]**

Heres: Libenter suffertis
 insipientes: cum sitis
 ip[s]i sapientes. Sustinetis ei
 siquis uos in fermitatem re
 digit: siquis denigrat siquis
 accipit siquis extollit. si quis
 in faciem uos credit. **S**ed u[er]o
 uobilitatem dico quasi nos
 infirmum fuerim: uelut p[ro]p[ter]
 in qua quis audet: **I**nsipia
 dico audet ego. **L**iberu[m] su[m]
 et ego. **S**eruo...
 uenit ad h[oc] tuu[m] et ego...
 m[er]ito xpi sunt: ego. **V**t in
 n[ost]ro sapiens dno: plus ego
 in laboribus plurimis: in
 teribus h[um]idantibus in pla
 gis supra modum in mori
 bus frequent[er]. **I**n uideris quinqu
 es quadragenas: una n[ost]ra
 accepit. **T**er p[ro]p[ter] celus sa
 semel lapsus sum: ter
 naufragum feci. **N**otte et
 die in p[ro]p[ter] m[er]ito maris fu
 lumina sepe. **P**eculis flu

carnalibus propriis abstine. a
nomine quodque meum et stare in
cede. **P** dñm. **L' Vester.**
In diebus illis. Oravit mar
tuchens ad dñm dicens. Do
mine deus rex omnipotens in
dicione tua cuncta sunt posita.
nō est qui possit tūc resistere
uoluntati. **S**i dereris salua
re nos: continuo liberabimur.
Tu enim dñe fecisti celū et terrā
et quicquid celi ambitū et tūc
Tu es dñs omnium: et nō est qui
resistat maiestati tue. **E**t iūc
dñe rex regum dñs abraham
miserere populo tuo. q̄a uolunt
nos minima uiri perdere. et heredi
tatem tuam delere. **N**e delin
gas p̄teritā tuam quam uide
misti tibi: et grandi dep̄cā
nem meam. et p̄picius esto
forti et firmo iūc hereditatis tue.
I conuertere h̄m̄m uerū in gaudi
um: ut uiuentes laudemus
nomen tuū. **E**t ne claudas
ora cāuentū te dñe deus nr̄.
Salua fac populum tuū dñe et h̄m̄. **Q**
uod hereditati tue. **V** Ad te domine
clamabo dñs meus ne sileas a me
et ora similibus descendenti: milacū
Actus Dñe non solum. **maxim**
Nulla ē. **A**scendens ihesus

iherosolimam: assumpsit duodecim
discipulos secreta. et ait illis.
Et ecce ascendimus iherosolimam.
et filius hominis tradet̄ p̄ncipi
bus sacerdotum et scribis. et conuen
turi eum morte. **E**t tradet̄
eum gentibus ad deludendum.
et flagellandum et crucifigen
dum. **E**t tertia die resurget. **T**ūc
accessit ad eum iacob filium
zebedi cum filiis suis: addeus
et petrus aliquid ab eo. **C**um
dixit ei. **C**ur uis. **A**it illi. **D**
ut sedent h̄i duo filii mei u
nus ad dexteram et unus a
sinistram tuā in regno tuo.
Respondens autem ih̄s: dixit. **N**escitis
quid petatis. **P**otestis
habere calicem quem ego bibi
turus sum. **D**ixerunt ei. **P**ossu
mus. **A**it illis. **C**alicem quidem
meum bibetis: sedere autem
ad dexteram meam et sinistra
nō est meum dare uobis. **S**ed
quibus patrum est a patre meo. **E**t
audientes derem: indignati
sunt de duobus fr̄ibus. **I**h̄s aut
uocauit eos ad se: et ait. **S**atis
quia p̄ncipes gentium dñant
eorum: et qui maiores sunt
potestatem exercent in eos. **N**ō
ita erit inter uos. **S**ed qui quisque

uoluit ut uos maior fieri:
sit ut nūst. Et qui uoluit ut
uos prius ee: erit ut seruis
sicut filius hominis nō uenit
ministrari s; ministrare: et dare
aīam suam redemptiōem pro
multis. **Ad te domine off**

lensam animam meam d's meus
nūte confido nō erubescam neq;
irideant me inimici mei et em
uuisi qui te expectant nō confundē

Hostias dñe quas tibi **Be**
offerimus propitius respice.
et p' her scā zmerita uicula pec
catorum nūos absolue. **P.**

Sfacio. **C**ui corporali. **I**ustus **ca**
dñs et iusticias dilexit equitatem in
dit uultus eius. **S**ūptis **aplū**

dñe sacramētis ad redemptiō
nis etie q's p'ficiamus Aug

Deus in **Be aplū** nūtiū **P**
nocentiae restitutor et amator
dirige ad te tuor corda siue
ut sic tū feruore concepto
et uide inueniam stabiles.
et mox efficaces. **P** eiusde.

Deus in adiutoriu **isā u off**
meū intende dñe ad admi
nandum me festina confundant
et reueant inimici mei qui q'unt
animā meā **ps** uicant retrorsū
et erubescant. qui cogitat in mala.

Pra nobis dñe q's **ca**
auxiliū grē tue. ut te
numis et oronib; zueienter
intenti. libent' ab hostib; me
tis et corporis. **P. Jeremie**

Hec dicit dñs d's. **M**ale
dicit homo qui confi
dit in homine. et ponit carnē
brachii sui: et a dño recedit
cor eius. **E**rit em quasi in
te in deserto. et nō uidebit cū
uenit bonū: s; habitabit in sic
citate in deserto intra saluati
nis. et in habitabili. **B**ndictus
uir qui confidit in dño: et erit
dominus fiducia eius. **E**t erit
quasi lignū quod planta
tur sup aquas. quod ad hu
morem mittit radices suas:
et nō timebit cū uenit estus.
Et erit foliū eius uiride. et
in tpe siccitatis nō erit soluta
tum: nec aliqui desinet facere
fructū. **P**raui est cor hoīs
et in scrutabile. **C**uis cognos
cet illud. **E**go dñs scrutans
cor et p'bens renes. qui do u
māq; iuxta uiam suā. et
iuxta fructū adinuentōm
suā. **D**icit dñs omnip. **S.**

Propitius esto domine p'cis
mris ne quando dicāt gentes ubi

et **Ad** dūna nos dō
lāncans nō i pē honorem nōis
tū domine libera nos. **Lugam**
Si illa ē: Dicebat ihūs tūis
iudicū i phariseor. **Hō** qui
de merat dūes. i inducbat
purpura i byssa: i epulaba
tur cotidie splendide. **Et** erat
quidam iudicū nomine la
zarū qui iacebat ad ianua
eius ulcibz plenis. cupiens
saturari de micis q̄ cadebat
de mensa dūitis: i uenit il
li dābat. **Sed** i canes uenie
bant: i lugebant ulcera ei.
Itē ē at ut moreret mēdit:
i portabat ab angelis i sūm
abrahā. **Mortuus** est autē
i dūes: i sepultus est i infer
no. **Elevans** autē oculos
suos cum esset i dormētis:
uidit abrahā a longe. **Ia**
zarū i sūm eius. **Et** ipe
clamans dixit. **P̄** abrahā
misere mei: i mitte lazariū
ut iungat extremū digiti
sui i aqua. ut refrigeret lin
guam meam. quā crucior
i uat flāma. **Et** dixit illi a
brāham. **Fili** recordare qā
recepisti bona i uita tua:
i lazariū similit mala. **Sūt**

autem hīc consolatur: tu uero
cruciaris. **Et** i ihs quibz
uit nos i uos chaos mag
nū firmatum est ut hī qui
uolunt hinc trāsire ad nos
nō possunt. neq̄ inde hinc
trāsire. **Et** ait. **Roga** ergo
te p̄: ut mittas eum i dū
mū patris mei. **Habeo** em̄
quinq̄ fr̄es: ut testet illis. ne
i ip̄i ueniant i hūc locum
conūtor. **Et** ait illi abrahā.
Hunc moysen i phas: au
diant illos. **At** ille dixit. **Nā**
p̄ abrahā. **S** si quis mor
tuus ierit ad eos p̄nam a
gent. **Ait** autem illi. **Si** mo
ysen i phas nō audiunt: ne
q̄ si qui ex mortuis resurre
xerit credent. **P̄** retatus **off**
est moyses i conspectu dōmni dī
sui i dixit quare dōne nascens i
p̄lo tuo p̄ce ue ammi tui memē
to abrahā ysaac i iacob quibz
iurasti dare terram fluentem lac
i mel i placatus sc̄us est dōs de
malignitate quā dixit facē p̄lo suo.
P̄ resentū sacrificiū dōne **Sec̄**
uonū tuo nos ieiunia dūta
ta sc̄ificent. ut quod obseruā
tia n̄ra p̄ficiet extēnis. itēnis
oper̄ effū. **P̄** dūm **ps̄aco** **C̄** **co** **pa**

Qui manducavit in meum
et bibit sanguinem meum in membra
et ego in eo dicit dominus **psalm**

Gratia tua nos q̄s domine
non delinquant que tuam no-
bis semp̄ op̄e acquirit. **P.**

Ad esto dñe famulis **sc̄pt̄**
tuis. i. pietatis benignitate
largire poscentibus. ut h̄y qui
te actore i. gubernatore glant.
i. congregata restaures. et
restaurata conserues. **ps̄la vi**

Ego autem **in offit̄**
iusticia apparebo in consp̄i-
tuo faciahor dñm manifestabit gla-
tia **ps̄** Exaudi dñe iusticia meam
intende deprecationem meam. **Gl̄a**

Das omnipotens deus **om̄**
ut sacro nos purifica-
te ieiunio. sinceris mentibus
ad sc̄a uentura sc̄ias puenire

In diebus illis: **Genesis** **P.**
Dicit ioseph fr̄ibus suis. Au-
dite sompnum meum qd̄ indi-
putabam nos ligare ma-
nipulos in agro. i. quasi cō-
surgere manipulum meum et
stare: utrosq; manipulos cir-
cūstantes. adorare manipu-
lum meum. **sc̄pt̄** fr̄es eius
sc̄pt̄ qd̄ rex nr̄ eris. aut sc̄pt̄
emur diuini tue. **sc̄pt̄** ergo

causa sompni atq; **sc̄pt̄**
iudicē i. adū somnitiū **sc̄pt̄**
unt. **sc̄pt̄** quodq; **sc̄pt̄**
unt: qd̄ narrans fr̄ibus aut.

Vidi p̄ sompnum: quasi sole
i. lunam i. stellas in d̄no
adorare me. **sc̄pt̄** cū p̄r̄ sc̄pt̄
fr̄ibus retulisset: incepta ut
p̄r̄ i. dixit. **sc̄pt̄** sibi in h̄
sompnum qd̄ uidisti: **sc̄pt̄**
i. mat̄ tua i. fr̄es tui ad
unus te sup̄ tram: **sc̄pt̄**
ergo ei fr̄es sui: pariter
rem totius considerabat.

Cumq; fr̄es illius in p̄r̄
dis ḡgibus p̄r̄s in d̄no
in s̄chen: dixit ad eum
fr̄es tui pascant oues in
m̄s: ueni mittam te ad eos.

Cuo ridente. p̄r̄o sum
Eade i. inde si cūta p̄r̄
sunt ergo fr̄es tuos
ra. i. renūcia in quid
missus de ualle ebron

uit in s̄chen. **sc̄pt̄**
errātem in agro: i. in
ut quid q̄reret. **sc̄pt̄**
fr̄es meos q̄ra: iudica
ubi pascant greges. **sc̄pt̄**
q̄ eum. **sc̄pt̄**
illo. **sc̄pt̄** autem eos
tes: canis in d̄no

955 I onno ord garb v̄r̄m̄
d̄r̄h̄b̄r̄ d̄r̄v̄b̄r̄ s̄r̄ḡn̄os **sc̄pt̄**

et vocatum te: et non sum dignus
uocari filius tuus: fac
me sicut unum de mercenariis
tuis. Et surgens uenit ad pa-
trem suum. Cum autem adhuc
longe esset: uidit illum pater
suis: et misa motus est. Et
occurrens cecidit super collum
eius: et osculatus est eum. Dixit
quoque ei filius. Pater patiam in
celum et coram te: iam non sum
dignus uocari filius tuus.
Dixit autem pater ad seruos
suos. cito prope stolam prima
et induite illum: et date annu-
lum in manum eius. et calce-
amenta in pedes eius. Et addu-
cite intulum sanguinum et occidite
et manducate: et epulem: quia
hic filius meus mortuus est
et reuixit. perierat et inuentus
est. Et reperit epulari. Est
autem filius eius semor in
agro. Et cum ueniret et appi-
quaret dominum: audiuit sym-
phoniam et choros. Et uocauit
unum de seruis: et interrogauit
eum que hec essent. Is quod dixit
illi. fratris tuus uenit: et occidit
pater tuus intulum sanguinum:
quia saluum illum recepit.
Indignatus est autem: et noluit

teperit cogitare illum. et
dixit pro suo. et
annis seruum tibi: et
mandatum tuum primum
dedisti michi. hodie
annas meos epulas
postquam filius tuus
denouit. sicut suus
metricus uenit: occi-
dit intulum sanguinum
dixit illi. fili tu semper
es et omnia mea tua
lar autem. et gaudere
tebat. quia fratris tuus
erat et reuixit. et
uentus est. Illum
oculos meos ne quaerant
am in morte ne qui dice-
mens pro ualium aduersus.
His sacrificijs de-
placatus. ut qui pro
absolui delictis. non
etius. **P. Pfano. C.**
Oportet te fili gaudere
frater tuus mortuus fu-
it perierat et inuentus
Sacramenti tui de-
dumna libano pene-
cordis infundat. et
potent efficiat. **P. A.**
Hamiliam tuam

etate custodi: ut d
 pe gratie celestis in
 testi etiam pcedunt
 it. **P. Do in officiu**
 li mei semp ad dnm qa
 e euellet de laqueo pedes
 spice in me i misere mei
 us i paup sum ego. **ps**
 lenam animam meam ds
 te confida non erubescā.
omps ds uota **dm**
 milium respice. atq
 uisionem nrām dexte
 rē maiestatis extende.
S. Estote ad ephē **p.**
 atatores di sicut filij
 ambulare in dilectōe
 ius dilexit uos. i tra
 ueripm pro uobis.
 iem i hasham deo i
 suauitatis. fornicā
 m i omis in unidua
 ariā. nec noietur
 sicut decet scās: aut
 do. aut stultiloquū.
 ribitas que ad rem
 net. s. magis grae
 ac autem scitate in
 tes: qd omis fomi
 it in unidus. aut a
 qd est ydolos luitus.
 et hereditatem ineq

no xpi i de. **g** rano nos sedu
 cat manibz dñis. **p** t her ei
 uenit na dei infilios diffiden
 te. **N**olite effia participes
 eorum. **S**cratis em aliqu tene
 bre: nūc autem lux in dño.
Ut filij lucis ambulate. **f**ruc
 tus em lucis est in omi boni
 tate. i iusticia i uitate. **G**ra
A surge dñe non pualet hō.
 iudicent gentes in conspā tuo.
Iuocando uniuersum meum
 retrorsum. infirmabunt et pe
 rient a facie tua. **Tractus.**
Habe lenam oculos tuos
 habitas in celis. **E**cce sicut ocli
 seruos in manibz dñor suorum
Et sicut oculi ancille in manibz
 dñe sue. **I**ta oculi nrī ad dñm
 dñm nrū donec misereat nrī. **M**
Misere uobis dñe misere uobis.
Nullo t. **E**rat ihus **L**uca
 eiciens demonū: i illud erat
 mutum. **E**t cum eicisset de
 monū: locutus est mutus:
 i admirate sunt turbe. **Q**u
 dam autem ex eis dixerūt.
 subeezebub pūape demoni
 orū: eiat demonia. **E**t alij
 temptantes: signū de celo
 querebant ab eo. **I**pse autē
 ut uidit cogitacōnes eorū:

7 3 1 9 5 — m m m 0

7 3 8 2 } q/affog uerctoy
 7 3 4 }
 m 0 8 2 } q/affog uerctoy

12.
dixit eis **Q**uicquid in seip-
sum diuisum desolabitur: et
domus super domum cadet. **S**i autem
et sathanas in seipsum diuisus
est quomodo stabit regnum ipsius:
quia dicitis me in beelzebub
eiusse demonia. **S**i autem in beel-
zebub eiusse demonia: filij uiri
in quo eicitur. **I**deo ipsi iudices
uiri erunt. **P**orro si indigita
dei eiusse demonia: potestas pue-
nit in uos regnum dei. **C**um
fortis armatus custodit ani-
mum suum: impare sunt omnia que
possidet. **S**i autem fortior illo
impugnans uicit eum: uniuersa
arma eius auferit in quibus
confidebat. et spolia eius dis-
tribuet. **C**um non est meum: ad-
uersum me est. **E**t qui non col-
ligit meum: dissipat. **C**um in
mundus spiritus exierit ab hodie:
ambulat plora in aequala que
terrenis regem et non inueniens
dicit. **R**edat in domum meam:
unde erit. **E**t cum uenit: uicit
ea uacantia scopis mundata
et ante uadit et assumunt septem
alios spiritus secum neque. **A**des-
se et ingressi habitant ibi. **E**t
sunt nouissima hominis illius:
peiora prioribus. **S**icut enim autem

cum heret dicit: extollens in
terram quedam mulierem et tri-
ua dixit illi. **S**atis uenire que-
re potantur: et uerba que sunt
ta. **N**ec ille dixit. **C**um in
habet qui audiuit uerbum dei et
custodit illud. **O**fferunt

uictorie domini uere iustificantes
da et iudicia eius dulcia. **P**er
mel et farinam et serenus tuus

Hec hostia **S**er. custodiet en-
domine que emidet uera debi-
ta. **I**n ad sacrificium celebrandum
subditore tibi corpora mentes
que sacrificet. **P**asser

Passer in
ta uenit sibi domum et tunc in
ubi repantur pullas suas altaia
tua donec uirtuti rex meus et de-
mens huius qui habitant in domo
tua in seculo semper laudabunt te.

Antichris nos donec uenit. **P**er
et piculis pincatus absolue.
quos tanta misterij tribus
et pincatus. **P**er. **I**saia in officium

In deo laudabo uerbum tuum domine lau-
dabo sermonem in deo speraui
non timebo qui faciat michi ho-
mitem. **M**isere mei deus quoniam contu-
dunt me homo tota die impug-

Quod dicit **oro** nas tibi laudant
omnis que donec gratia tua
benignus infunde: ut sicut

et uiderant que fecit credide-
runt in eum. **P**opulum off-

humilem saluum facies dñe et oculos
supborum humiliabis quoniam quis deus pro-

Miserere nos dñe. **S**erua te dñe.

quos oblata purificent et te no-
bis iugiter faciant esse placatum.

Prospice. **C**um corporali. **Cono**

Videns dñs flentes sorores laza-
ri ad monimentum lacrimatus est coram
indis et clamabat lazare ueniso-
ras et pedes ligatis manibus et pedi-
bus qui fuerat quatuordecim annis mortuus.

Hec nos domine **plinda**
participatio sacramenti et a propis
realtibus in desinent expediat et
ab omnibus meatibus aduersis **Si pl**

Dea quos omnipotens deus ut qui in
uirtutis uere consilij de tua uir-
tute confidimus sub tua sp-
iritu gaudemus. **P**rospice **Sabb**

Scientes uenite ad aquas **offi**
dicit dñs et qui non habetis
per aquam uenite et bibite cum leticia. **ps**

Attendite prople meus legem meam
inclinare aurem meam in uerba eius

Hiat quos dñe **pro** me-
gratum tuam fructuosus

uere deuotionis affectus: quia tunc
nobis proderunt suscepta ieiun-
ia si tunc sunt placata pietati.

Per dominum. **L**itane **aphe**

Hec dicit dñs. In tempore plac-
to exaudiui te et in die sa-
lutis auxiliatus sum tui. Et ser-
uauit te et dedi te in fedus populi:
ut suscitares terram et possides
hereditates dissipatas ut dices
hys qui inuicti sunt exite et hys
qui in tenebris reuelamini.
Super uias pascent et in omnibus
colentibus et in terra eorum non esur-
ient neque sicient et non pauciet
eos estus et solis quia misera-
torum eorum reget eos et ad fontes a-
quarum potabunt eos. Et ponam
omnes montes meos in manu:
et semite mee exaltabunt. Ecce
isti de longe ueniunt et ecce ibi
ibant ab aquilone et mari et ibi
de terra australi. Laudate celi et
exultet terra: subilate montes
quia consolatus est dñs populum
suum et pauperes suorum miserabit.
Et dixit syon. Dereliquit me do-
minus: et dñs oblitus est mei.
Nunquid obliuiscit propter in-
fantem suum ut non misereatur fi-
lio uteri sui. Et si illa obliuiscit tu-
erit: ego tamen non obliuiscar tuum.
Dicit dñs omnipotens. **T**ibi do-
mine derelictus est pauper pupillo
tuus eris admittat. **U**t quid dñe re-
cessisti longe desinas inopportunitatibus

tribulacione dum supbit impius
incenditur pauper. **S. Iohann**

Nulla t: Dicebat ihus turbis
iudeorum. Ego sum lux mu
di. Cui sequitur me: no am
bitat in tenebris: s; habebit
lumen vite. Dixerunt ergo
pharisei. Tu de te ipso testimo
nium phibes: testimonium tuum
non est uer. Rndit ihus: et
dixit eis. Et si ego testimonium
phibeo de me ipso: uerum e
testimonium meum. quia scio in
de ueni i qua uado. Vos au
tem uelatis inde ueni aut
quo uado. Vos scdm carnem
iudicatis: ego non iudico q
qu. Et si iudico ego. iudicium
meum uerum est. quia solus
no sum. s; ego i qui misit me
pr. Et in lege ura scriptu est.
quia duos hominum testimo
nium uer est. Ego sum q testimo
nium phibeo de me ipso. i testimo
nium phibet de me qui misit
me pater. Dicebant ergo ei.
Ubi est pater tuus: Rndit ihc.
neq; me scitis: neq; patrem me
um. Si me sciretis: forsitan
i patrem meum sciretis. Hec uer
ba locutus est ihus in gaza
phylaea: docens in templo.

Et uenio apprehendit eum: quia
non diu uenerat hora eius.

Hadus est dñs firmamentum off
meu i refugiu meum i liberator me
us spaba meum. **Secretu.**

Oblacionib; q; dñe placare
suscepis i ad te uitas etiam
rebelles. ppetle pncis uolun
tates. **P. Pfaco.** Qui corpal.

Dominus regit me i nichil co
m de erit nilaco pascue illi me colla
tant. si aqum refectois educant me

Gua uos dñe scia purifi **plu**
cent. i opacone sua pficiant
e denotos. **P. Sr plm.**

Dus qui spantib; me misere
ri par' eligis quam uasa. da
nobis digne flere que fecim
mala. ut tue consolacionis g
nam inuenire ualeamus. **P.**

Vidua me deus i discue **Dumca**
causam meam de gente **Pastioe**
no scia ab homine iniquo i dolosa
eripe me. quia tu es ds meus et
famula mea **ps** Emitte lucē tuā

et ueritatem tuam ipa me deduce
runt i ad duxerunt in motem san
tum i in tabernaculo tua. **Sine gla.**

Co obseruandū ē in omnib; offi
cis usq; ad pascha. nisi i missis de

Ous omips **Oraco** factis
ds familiam tuā pnc

respice. ut te largiente regat
in corpore te seruante custodi
atur in mente. **P. Ad hebreos**

Hes. xpius assistens po
tifer futuror bonor p
amplius i pfectus tabinacu
lum no manum fcti. id est non
hinc creatiois. neq; p san
guinem hircor aut vitulor.
s; p xpiu sanguinem intravit
semel in sca eterna redempcio
nimenta. Si eni sanguis hirc
cori aut thauror i tuis in
tule asplis iniquatos sufficit
ad emundacim quoniam magis
sanguis xpi qui p spm scm
semetipm obtulit in macula
tum deo. emundabit consciam
nrām ab opib; mortuis ad
seruendu deo inuerti. Et ia
nom testameti mediator est.
ut morte mcedente in redem
cionem eaz puaricacimū q erat
sibi p on testamento repmis
sionem accipiant qui nocati
sunt etne hereditatis. In xpo
ihu domino nro. **Graduale**

Arripe me de inimicis meis dis
tace me facere voluntatem tuam.
V. Liberatoz meus dñe de gentib;
iraandis i abinsurgentib; in me
exaltabis me. amro iniqua eqnes
me.

14
Sepe expugnauerunt **Tract.**
me a iumentis meis. **V. Dicat**
nunc isrl sepe expugnauerunt me
a iumentis meis. **V. Et eni na po**
tuerunt michi sup dorsum meu
fabricauerunt pccates. **V. Plongat**
uerunt iniquitatem sibi do. iustus
conuadet ceruices pccor. **Iohann**
Nillo f. Dicebat ihus turbis
iudeor: i principib; sacerdotum
Quis ex uobis arguet me de
pccato. Si ueritatem dico. quare
uos non creditis michi. Qui
est ex deo. uerba dei audit. **Pte**
rea uos na auditis: quia ex
deo na estis. **R**uderit ergo iu
dei. i dixerunt. Nonne ludiam
uos. quia samaritanus es tu.
i demonium habes. **R**udit ihus.
Ego demonium non habeo: s;
honorifico prem meum. et
uos inhonorastis me. Ego
autem na quero gloriam me
am: est qui qrat i iudicet. **A**
men amen dico uobis: si qs
sermonem meu seruaueit.
mortem na uidebit metuum.
Dixerunt ergo iudei. Num cog
nouimus. quia demonium
habes. **A**braham mortuus est
i prophete: i tu dicis. si quis ser
monem meu seruaueit. morte

non gustabit metum. **S**umma
tu maior es pater meo abraham
qui mortuus est. **E**t prophete
mortui sunt. **Q**uem tempus
facis: hinc dicit ihesus. **S**i ego:
glorifico meipsum: gloria me
a nichil est. **E**st pater meus
qui glorificat me: quem uos
dicatis quia deus uerus est: et non
cognouistis eum. **E**go au
tem noui eum. **E**t si dixerim
quia non scio eum: ero sibi
uobis mendax. **S**ed scio eum:
et sermonem eius scio. **A**bra
ham pater uerus exultauit ut ui
deret diem meum: et uidit et
gausius est. **D**ixerunt ergo
iudei ad eum. **Q**uinquagin
ta annos non dum habes. et
abraham uidisti. **D**ixit e
is ihesus. **A**men amen dico
uobis: anquam abraham fi
eret ego sum. **T**ulerunt ergo
lapides: ut iacerent in eum.
Iesus autem abscondit se:
et exiit de templo. **O**ffitio?

Confitebor tibi dñe in toto corde
meo. retribuere seruo tuo. **E**t i iusta
dnam sermone tuo munifici me
scdm vbu tuum domine. **B**er

Hec numeru dñe qd i my
cula nre pmitatis absoluat.

et tunc uice dona concitent. **9**
Psa. Qui salutem. **H**oc
corpus qd p uobis tradetur hic ca
lyx noui testameti est in meo sang
ue dicit dñs hoc facite quocumqz
sumtis i meā cōmēoratiōem. **zpl**

Ad esto nobis dñe deus nr.
et quos tuus miseris recreas
et petrus defende phidys. **zpl**

Miserere michi dñe **ij officiu.**
qm concitauerunt me homo co
ta die bellans tribulant me. **ps**

Concitauerunt me inimici mei co
ta die qm multi bellantes aduisti.

Sanctifica qd dñe **D**no me.
iura ieiunia. et cunctaru
nobis pncipis indulgentia
largire culparum. **p. Ione**

In diebus illis. factum est sibi
dm ad ionam ppham scdo
dicens. **S**urge et uade in nini
uen ciuitatem magnam: et
predica in ea. **P**redicatio quam
ego loquar ad te. **E**t surrexit
ionas: et abiit in ninuen iux
ta uerbum dm. **E**t ninue e
rat ciuitas magna i iue die
trium. **E**t cepit ionas in
traire in ciuitatem i iue diei
unius et clamauit et dixit. **A**d
huc quadraginta dies: et
ninue sibi dicitur. **E**t credidit

missa tua in damenis.
Ipe est liberator et salua
faciens signa et mirabilia
in celo et terra. Cum libe
ret damielem de lacu leonum.
Discerne oim meam dñe ab
omne iniquo et doloso eripe me.
Emitte lucem tuam et ueritatem
tuam ipsa me deduxerunt et ad dñm
erunt in montem sanctum tuum. **Iohes**
illo t. Ambulabat ihc in gala
licam: non enim uolebat in iude
am ambulare. quia querebant
iudei interficere eum. erat autem
in primo dies festus iudeor.
scilicet phogea. Dixerunt autem
ad eum fratres eius. Transi
hinc et uade in iudeam: ut et disc
ipuli tui uideant opa tua que
facis. Nemo quippe in occulto
aliquid facis. et querit ipse in
palam esse. si hec facis: mani
festa tempus mundo. Neque enim
fratres eius credebant meum. Da
it ergo eis ihus. Tempus in
eum non dum aduenit: tempus
autem uerum semper est patrum.
Non pot mundus edisse nos.
Me autem odit: quia ego testi
muni phibeo de illo. quia o
pera eius mala sunt. Vos as
cendite ad diem festum hunc:

ego autem non ascendam ad
diem festum. quia tempus meum
non dum impletum est. Hec enim
dixisset: ipse mansit in galilea.
Et autem ascenderunt fratres eius:
cum et ipse ascendit ad diem festum
non manifeste. sed quasi in occulto.
Iudei ergo querebant eum in die
festum: et dicebant. Ubi est ille?
Et mirum multum de eo erat
in turba. Cuiusdam enim dicebat
quia bonus est: alij autem dice
bant non. sed seducit turbas. Ne
ma tamen palam loquebat de il
lo propter metum iudeor. **Offitio.**
Speret in te omnes qui nauerunt
nomen tuum dñe quoniam non delinquis
quentes te psallite dño qui habitat in
syon. quoniam non est oblitus oves pau
perum. **Hostias tibi dñe as** **Scipio.**
ferimus immolandas. que tempa
li consolacione nos sic lenificent.
ut promissa certius speremus eterna.
Dñm. **Psalm.** Qui salutem non
redime me deus israel ex omnibus
angustijs meis. **Da quis** **epi.**
omnipotens deus: ut que dum
na sic uigiter exequites domus
meamque celestibus promovere. **P.**
Da nobis **qñs dñe** **Dr. psalm.**
presenciam in omni uoluntate
famulatum. ut iudicibus nostris

in iudicio et in iudicio p[ro]p[ri]is et t[er]minis
suggeratur. **P. *Haec in offi***

Liberator meus de gentibus
in iudiciis ab insurgentibus
in me exaltabis me autem in iudicio
eripies me d[omi]ne. **V. Diligam te**
d[omi]ne virtus mea d[omi]ne firmamentum
meum et refugium meum. **Oratio**

Sanctificatio hoc ieiunio d[omi]s
nostrorum corda fidelium mise
rator illustra et quibus devoc[i]o
nis p[ro]p[ri]as afficit p[ro]be simplici
tibus p[ro]p[ri]is benignis audiat.

N diebus illis: **Leuitica. P.**
Locutus est d[omi]s ad moysen di
cens. Ego d[omi]s d[omi]s v[ost]r[um]. Non fa
ciatis furtum. Non inveniatis:
nec decipiet uniusquisque proximum
suum. Non perurabis in nomine
meo: nec pollues nomen dei
tui. Ego d[omi]n[us]. Non faci
es calumpniam p[ro]p[ri]o tuo:
nec in opprimes eum. Non mora
bis opus mercenarii tui ap[er]te:
usque mane. Non maledi
ces s[an]cto. nec coram celo po
nes offendiculum: s[ed] timebi
dum d[omi]n[um] tuum: quia ego d[omi]s.
Non facies quod unquam est: nec
in iuste iudicab[is]. Non cosides
personam pauperis: nec hono
res multum potentis. Iuste

iudica p[ro]p[ri]o tuo. Non eris
ammator: nec susurro in iudicio.
Non stabis contra sanguinem
proximi tui. Ego d[omi]s. Non argue
ris fratrem tuum in corde tuo. Et
publice argue eum. ne habeas
as super illo p[ro]p[ri]um. Non quis ul
conem: nec in eorum t[er]ris
et animi tuorum. Diliges amicum
tuum: sicut teipsum. Ego d[omi]s. Le
ges meas custodite. Ego d[omi]s.
Ergo d[omi]s d[omi]s v[ost]r[um]. **Exaltabo**
te d[omi]ne quoniam suscepisti me nec detur
tasti innocens meos s[ed] me. **V. D[omi]ne**
deus meus clamavi ad te et san
ctificasti me d[omi]ne abstraxisti ab inferis ani
mam meam salvasti me a descende
tibus in lacum. **Oratio**

N illo t[em]p[or]e: facta sunt **Jochem**
emenda in ierosolimis: et h[ab]ens
erat. et ambulabat ih[esu]s in te
plo in portam salomonis. **Quid**
dedunt ergo eum iudei: et dice
bant ei. Quousque animam nos
tram tollis? Si tu es xp[istu]s dic
nobis palam. Respondit eis ih[esu]s.
Loquor vobis. et non creditis.
Opera que ego facio in nomine
patris mei: hec testimonium
phibent de me. Sed vos non cre
ditis. quia non estis ex o[mn]i
bus. **Quis** meo vocem mea

audiant: et ego cognosco eas
et secum me. Et ego vitam et
nam do eis: et non peribit me
num. et non rapiet eas quisquam
de manu mea. Pater meus
quod dedit michi manus omnibus
est: et nemo potest rapere de manu
patris mei. Ego et pater unum
sumus. Sustulerunt lapides
iudei: ut lapidarent eum. Respon-
dit eis ihesus. Multa bona ope-
ra audi uobis: ex patre meo. propter
quod eorum opus me lapidatis.
Respondunt ei iudei. De opere bo-
no non lapidamus te. sed blas-
phemia. et quia tu homo carnis
facis teipsum deum. Respondit e-
is ihesus. Nonne scriptum est in le-
ge uera quia ego dixi deum esse.
Et illas dixit deos ad quas ser-
mo dei factus est: et non potest solum scri-
ptura. quem pater sanctificauit
et misit in mundum. uos dicitis
blasphemias. quia dixi
filius dei sum. Si non facio o-
pera patris mei: nolite credere
michi. Si autem facio. et si mi-
hi non uultis credere. operibus credi-
te: ut cognoscatis et credatis.
quia in me pater est et ego in patre.
Arripe me de inimicis meis **off.**
et ab insurgentibus in me libera me
dne